ДУМА

         КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

           ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

от 05 декабря 2023 года                                                                      № 62

    г. Тверь

                              О досрочном освобождении от должности

               аудитора контрольно-счетной палаты Калининского

        муниципального района Тверской области Ермиловой О.М.

В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 8 Федерального закона от

07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных

территорий и муниципальных образований», на основании личного заявления

аудитора контрольно-счетной палаты Калининского муниципального района

Тверской области Ермиловой О.М. (вх. № 25 от 30.11.2023),  Дума Калининского

муниципального округа Тверской области решила:

1. Освободить  от  замещаемой  должности  аудитора

контрольно-счетной палаты Калининского муниципального района Тверской

области Ермилову Ольгу Михайловну досрочно, в связи с отставкой по

собственному желанию 17 декабря 2023 года.

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  общественно-

политической газете «Ленинское знамя» и разместить на официальном сайте

Калининского муниципального округа Тверской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам местного самоуправления, регламенту и

депутатской этике (Сипягина А.Н.).

Председатель Калининского

муниципального округа Тверской области                         Г. К. Четверкин